DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 3854-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 403. DE 30 DE MARCO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR MARIA CúUDIA DOS SANTOS DOMINGUES, Servidora efetiva,
exercendo o cargo comissionado na função de Diretora do Departamento de
Administração, como gestora do Contrato ne 043/2022, sendo que a fiscalização do
presente Contrato será exercida pelo servidor HOTTON BRUNO LUCENA BERNARDO,
Servidor efetivo, exercendo o cargo em confiança na função de Chefe da Divisão de Apoio
Administrativo, Modalidade Dispensa Licitação, Processo ne 3275/2022, firmado com a
empresa RORATO & MOLEIRO LTDA - ME referente ao Serviço de Publicação de Atos
Oficiais no Diário Oficial Eletrônico do Município de Cajati-SP, pelo período de l-2 meses.

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

GIST SE, PUB -SE E CUMPRA-SE.

UIZ HE
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEP RTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 3O de maTço d,e2O22.

MARIA C IA S S DOMINGUES
Diretora do mento de Administração